债券代码:012381481.IB  债券简称：23津地铁 SCP001

债券代码:042380140.IB  债券简称：23津地铁 CP001

债券代码：012283934.IB  债券简称：22津地铁 SCP001

债券代码：042280484.IB  债券简称：22津地铁 CP003

债券代码：102280237.IB  债券简称：22津地铁 MTN001

债券代码：102101453.IB  债券简称：21津地铁 MTN001

债券代码：101901007.IB  债券简称：19津地铁 MTN003

债券代码：101900044.IB  债券简称：19津地铁 MTN001

天津市地下铁道集团有限公司关于变更信息披露

事务负责人的公告

本公司已变更信息披露事务负责人，具体情况公告如下。

一、基本情况

（一）事项背景及原因

因张兴彦工作调动，公司原党委书记、董事长张兴彦不再担

任该职位，公司现确定新任党委书记、董事长为马运康;根据相

关制度要求，信息披露事务负责人对应发生变更，变更后的信息

披露负责人为马运康。

（二）原信披事务负责人基本情况

姓名 张兴彦

职位 董事长

张兴彦，男，1963 年 4 月生，中共党员，研究生学历，博

士学位，正高级工程师。2018 年 9月至 2023年 4月任天津轨道

交通集团有限公司党委委员、常委、副总经理，天津市地下铁道

集团有限公司党委书记、董事长。

（三）新任人员安排及基本情况

姓名 马运康

职位 董事长

联系地址 天津市西青区才智道 36号

联系电话 022-87811558

传真 022-27825588

电子邮箱 tjdtrzb@163.com

马运康，男，1971 年 3 月生，中共党员，工程硕士学位。

现任天津市地下铁道集团有限公司党委书记、董事长。

二、影响分析

本次信息披露事务负责人的变更未对公司生产经营战略、业

务模式、财务状况和偿债能力造成重大不利影响，对董事会或其

他内部有权机构决策有效性无重大影响。本次人员变动已完成公

司内部审批流程，决策程序符合《公司法》等相关法律法规及公

司章程规定。

三、其他需说明的事项（如有）

不涉及。

四、信息披露承诺

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的

人员承诺公告内容的真实、准确、完整、及时，并将按照银行间

2023       4          28

	未标题